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Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2010 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 

1 Lindberg Mickael Handens psk 31850 46 48 48 48 46 46 282 
2 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 30873 48 46 48 50 44 44 280 
3 Sandgren Örjan Bromma pk 30966 45 44 45 44 43 45 266 
4 Hopstadius Per Lövsta skf 33101 41 44 43 47 46 44 265 
5 Wahlström Helen Bromma pk 30965 46 46 46 39 44 44 265 
6 Pålsson Henrik Lövsta skf 32834 44 44 39 46 44 43 260 
7 Karlsson Björn Katarina psf 32099 43 47 41 45 38 45 259 
8 Lindquist Tommie Handens psk NY 42 42 46 39 45 43 257 
9 Pijewska Magdalena Gripen Pk 31605 42 29 44 45 44 46 250 
10 Cederholm Fredrik Atlas Copco pk 30872 44 43 40 40 37 44 248 
11 Wigertsson Cecilia Bromma pk 30969 44 39 43 40 41 41 248 
12 Regnström Mats Grödinge psk 30468 40 42 41 42 41 40 246 
13 Nylund Mats Gripen Pk 31607 44 35 38 41 41 40 239 
14 Lindskog Gun-Britt Lövsta skf 9827 36 43 42 39 38 40 238 
15 Axelhed Jörgen Lövsta skf 33095 34 40 38 46 40 37 235 
16 Nyman Gustav Bromma pk 30970 31 45 42 40 33 42 233 
17 Spiljar Daniel Lövsta skf 33096 43 35 40 36 37 40 231 
18 Dahlqvist Micael Bromma pk 30967 40 38 41 29 41 38 227 
19 Ivarsson Sandra Gripen Pk 31608 39 34 39 40 36 38 226 
20 Mert Murat Bromma pk 26454 36 40 41 37 38 29 221 
21 Jansson Harry Handens psk 31849 27 38 34 32 39 44 214 
22 Gästgivars Kurt Handens psk 31852 28 33 37 41 35 40 214 
23 Schönfelder Peter Lövsta skf 33098 24 30 24 23 31 39 171 
24 Kneck Ros-Marie Lövsta skf 33099 32 19 30 23 8 21 133 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2011 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 

1 Jozic Boris Pk Svea Ing 1 32893 45 47 47 40 40 45 264 
2 Lundkvist Martin Atlas Copco pk 32399 43 47 44 45 41 43 263 
3 Dupo Vaneline Atlas Copco pk 32404 43 40 40 44 47 46 260 
4 Mellström Per Uppl Väsby psk 32818 44 40 46 41 42 43 256 
5 Funke Robert Sthlmspolisens Skf 31680 39 47 41 46 43 40 256 
6 Tsykhotsky Yuri Atlas Copco pk 32413 41 43 44 42 41 43 254 
7 Lindström Rolf Atlas Copco pk 32417 36 42 43 43 42 47 253 
8 Lindblom Nina Grödinge psk NY 41 38 41 47 44 41 252 
9 Dahl Rådestad Jonathan Atlas Copco pk 32409 37 37 48 42 41 46 251 
10 Melin Ola Bromma pk 39962 39 37 45 44 41 44 250 
11 Södergren Fredrik Sthlmspolisens Skf 32363 43 38 44 42 41 42 250 
12 Sundqvist Ronny Atlas Copco pk 32402 43 40 44 39 39 44 249 
13 Rohdin Lars Atlas Copco pk 32408 41 40 40 39 44 41 245 
14 Fogelin Marcus Uppl Väsby psk 32937 38 44 41 42 34 42 241 
15 Isik Sabo Pk Svea Ing 1 32894 45 36 38 40 39 42 240 
16 Alardabili Okhtai Ballongbergets Skf 32458 36 37 45 36 39 44 237 
17 Tillman Melker Sthlmspolisens Skf 31681 42 40 36 36 40 43 237 
18 Suazo Andres Sthlmspolisens Skf 32361 39 38 37 39 43 41 237 
19 Watanbe Kunimichi Grödinge psk NY 38 43 39 37 36 40 233 
20 Ljung Tomas Atlas Copco pk 32412 38 45 34 39 38 35 229 
21 Martinsson Hans Ballongbergets Skf 32452 36 40 42 33 34 41 226 
22 Cristoffersson Crister Bromma pk 39953 31 39 34 36 42 43 225 
23 Sjögren Anna Ballongbergets Skf NY 37 30 42 33 40 39 221 
24 Watanbe Taiki Grödinge psk NY 33 33 39 41 43 31 220 
25 Lenthamre Johan Bromma pk 32955 26 39 31 39 42 42 219 
26 Feyli Ali Bromma pk 32951 38 42 28 38 32 39 217 
27 Garamvölgyi Andreas Uppl Väsby psk NY 34 38 30 39 38 38 217 
28 Grandkvist Michael Katarina psf 32978 40 32 35 36 34 31 208 
29 Söderlund Magnus Uppl Väsby psk 32813 27 32 37 34 36 41 207 
30 Modigh Tobias Atlas Copco pk 32414 36 33 37 33 34 33 206 
31 Walker Marvin Katarina psf 32096 33 34 37 32 37 32 205 
32 Ekman Sanna Sthlmspolisens Skf 32367 34 32 35 40 26 34 201 
33 Smith Neil Katarina psf 32097 34 40 31 32 30 33 200 
34 Blomberg Leif Atlas Copco pk 32401 39 25 33 37 30 34 198 
35 Mascher Henrik Uppl Väsby psk 32815 33 31 26 29 28 39 186 
36 Tammer Gabriella Atlas Copco pk 32398 36 38 26 25 25 33 183 
37 Pérez Phalén Gabriela Atlas Copco pk 32416 31 32 26 17 30 39 175 
38 Glad Eva-Marie Sthlmspolisens Skf 31676 23 23 27 30 24 24 151 
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Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2010 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 

1 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 30873 6/3 6/4 6/1 6/6 6/3 47 26 
2 Karlsson Björn Katarina psf 32099 6/3 6/4 6/1 6/6 5/3 46 26 
3 Lindberg Mickael Handens psk 31850 6/3 6/4 6/1 5/5 6/3 45 22 
4 Nylund Mats Gripen Pk 31607 6/3 6/4 6/1 6/6 4/3 45 13 
5 Dahlqvist Micael Bromma pk 30967 6/3 6/4 6/1 5/5 5/3 44 25 
6 Hopstadius Per Lövsta skf 33101 6/3 4/3 6/1 6/6 6/3 44 13 
7 Pijewska Magdalena Gripen Pk 31605 6/3 6/3 6/1 6/3 6/3 43 12 
8 Sandgren Örjan Bromma pk 30966 6/3 4/3 6/1 5/5 6/3 42 19 
9 Ivarsson Sandra Gripen Pk 31608 6/3 5/4 6/1 4/4 6/3 42 16 
10 Axelhed Jörgen Lövsta skf 33095 6/3 4/4 6/1 4/4 6/3 41 25 
11 Regnström Mats Grödinge psk 30468 5/3 4/3 6/1 5/5 6/3 41 15 
12 Cederholm Fredrik Atlas Copco pk 30872 6/3 3/3 6/1 4/4 6/3 39 24 
13 Wahlström Helen Bromma pk 30965 6/3 6/4 6/1 2/2 6/3 39 17 
14 Pålsson Henrik Lövsta skf 32834 6/3 3/2 6/1 5/5 5/3 39 15 
15 Nyman Gustav Bromma pk 30970 6/3 5/4 5/1 3/3 4/3 37 18 
16 Lindquist Tommie Handens psk NY 6/3 5/4 6/1 2/2 5/3 37 17 
17 Wigertsson Cecilia Bromma pk 30969 5/3 5/4 3/1 4/4 3/2 34 3 
18 Lindskog Gun-Britt Lövsta skf 9827 4/3 5/4 6/1 4/4 1/1 33 17 
19 Mert Murat Bromma pk 26454 4/3 1/1 5/1 5/5 5/3 33 14 
20 Spiljar Daniel Lövsta skf 33096 4/2 3/3 4/1 4/4 5/3 33 13 
21 Jansson Harry Handens psk 31849 5/3 1/1 6/1 4/4 3/2 30 24 
22 Gästgivars Kurt Handens psk 31852 5/2 4/2 4/1 2/2 4/2 28 10 
23 Schönfelder Peter Lövsta skf 33098 5/2 2/1 3/1 4/4 1/1 24 4 
24 Kneck Ros-Marie Lövsta skf 33099 6/2 1/1 1/1 2/2 2/1 19 3 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2011 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 

1 Dahl Rådestad Jonathan Atlas Copco pk 32409 6/3 6/4 6/1 6/6 5/3 46 24 
2 Tsykhotsky Yuri Atlas Copco pk 32413 6/3 5/4 6/1 6/6 5/3 45 22 
3 Wibom Johan Bromma pk 39956 6/3 5/4 6/1 6/6 5/3 45 13 
4 Lindblom Nina Grödinge psk NY 6/3 5/4 6/1 6/6 4/3 44 18 
5 Fogelin Marcus Uppl Väsby psk 32937 6/3 5/3 6/1 6/6 4/3 43 20 
6 Garamvölgyi Andreas Uppl Väsby psk NY 5/3 5/4 6/1 6/6 4/3 43 13 
7 Dupo Vaneline Atlas Copco pk 32404 5/3 5/4 5/1 6/6 5/3 43 10 
8 Blomberg Leif Atlas Copco pk 32401 6/3 6/4 4/1 6/6 4/3 43 7 
9 von Köhler Adam Bromma pk 39950 6/3 3/3 5/1 6/6 6/3 42 12 
10 Rohdin Lars Atlas Copco pk 32408 6/3 4/3 6/1 6/5 5/3 42 7 
11 Mellström Per Uppl Väsby psk 32818 6/3 3/2 5/1 6/6 6/3 41 15 
12 Pérez Phalén Gabriela Atlas Copco pk 32416 6/2 5/4 4/1 5/5 5/3 40 10 
13 Larsson Alexander Atlas Copco pk 32406 6/3 6/4 4/1 3/3 6/3 39 10 
14 Melin Ola Bromma pk 39962 6/3 4/3 4/1 5/5 5/3 39 10 
15 Alardabili Okhtai Ballongbergets Skf 32458 5/2 5/4 6/1 4/4 4/3 38 22 
16 Jozic Boris Pk Svea Ing 1 32893 5/3 6/4 5/1 5/5 2/2 38 14 
17 Tillman Melker Sthlmspolisens Skf 31681 6/3 4/3 5/1 4/4 5/3 38 12 
18 Watanbe Taiki Grödinge psk NY 6/3 5/4 5/1 4/4 4/2 38 10 
19 Smith Neil Katarina psf 32097 6/3 4/3 6/1 4/4 3/3 37 19 
20 Mascher Henrik Uppl Väsby psk 32815 6/3 4/2 6/1 5/5 3/2 37 17 
21 Södergren Fredrik Sthlmspolisens Skf 32363 6/3 6/4 4/1 3/3 4/3 37 11 
22 Funke Robert Sthlmspolisens Skf 31680 5/3 5/4 5/1 3/3 4/3 36 11 
23 Lindström Rolf Atlas Copco pk 32417 6/3 6/4 0/0 4/4 5/3 35 0 
24 Ljung Tomas Atlas Copco pk 32412 2/2 5/3 5/1 4/4 5/3 34 15 
25 Glad Eva-Marie Sthlmspolisens Skf 31676 5/3 4/3 6/1 5/5 1/1 34 14 
26 Walker Marvin Katarina psf 32096 4/3 5/4 6/1 1/1 5/3 33 13 
27 Lenthamre Johan Bromma pk 32955 5/3 4/4 4/1 2/2 5/3 33 12 
28 Lundkvist Martin Atlas Copco pk 32399 6/3 2/2 6/1 2/2 5/3 32 19 
29 Martinsson Hans Ballongbergets Skf 32452 6/3 4/3 5/1 3/3 2/2 32 12 
30 Wibom Henrik Bromma pk 32957 5/3 4/3 0/0 5/5 4/3 32 0 
31 Cristoffersson Crister Bromma pk 39953 5/3 2/2 6/1 2/2 5/3 31 22 
32 Feyli Ali Bromma pk 32951 6/3 2/1 6/1 2/2 5/3 31 16 
33 Isik Sabo Pk Svea Ing 1 32894 5/3 3/2 5/1 2/2 5/3 31 13 
34 Watanbe Kunimichi Grödinge psk NY 5/3 4/4 3/1 5/5 0/0 30 10 
35 Sjögren Anna Ballongbergets Skf NY 6/3 3/3 4/1 2/2 4/2 30 0 
36 Suazo Andres Sthlmspolisens Skf 32361 6/3 1/1 5/1 2/2 5/3 29 9 
37 Grandkvist Michael Katarina psf 32978 5/3 2/2 3/1 4/4 2/2 28 7 
38 Söderlund Magnus Uppl Väsby psk 32813 4/3 4/3 2/1 0/0 5/3 25 4 
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Pl Namn Förening Kortnr Resultat 

39 Tammer Gabriella Atlas Copco pk 32398 5/3 3/3 4/1 1/1 2/1 24 10 
40 Modigh Tobias Atlas Copco pk 32414 5/3 1/1 3/1 2/2 3/3 24 5 
41 Ekman Sanna Sthlmspolisens Skf 32367 3/2 1/1 4/1 1/1 2/1 17 12 

 
 
Tävlingsledare Sten-Erik Kassmo  

Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 

Foto Peter Siegel 

 

 

 
Nästan alla nybörjarskyttar och funktionärer samlade 

 

 
Glada medaljörer! 


